
UCHWAŁA NR XVIII/130/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/83/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2020 r. Zmienionej Uchwałą Nr XIV/93/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2020 r. Zarządzeniem 
Nr 12/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 15/2020 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 23 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem NR 16/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 maja 2020 r. Uchwałą 
Nr XV/103/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28.05.2020 r. Zarządzeniem Nr 17/2020 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 28 maja 2020 r. Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 2020 r. 
Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2020 r. Zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 8 lipca 2020 r. Uchwałą Nr XVI/110/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 lipca 2020 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 12 sierpnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 32/2020 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 1 września 
2020 r. Zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 września 2020 r. Zarządzeniem Nr 37/2020 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 września 2020 r. Zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30.09.2020 r. Zarządzeniem 39/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2020 r. Uchwałą Nr 
XVII/120/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 października 2020 r. Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 października 2020 r. Zarządzeniem 45/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 października 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 
30.624.529,75 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.925.243,33 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.699.286,42 zł. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 
30.898.717,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.834.740,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.664.009,96 zł, 

b) dotacje 186.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.063.976,74 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019r. poz. 1622, 1649, 2020 z 2020r. 

poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

Id: F79D4DFB-F7AC-48AB-87E0-FF06B8A13729. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

3 918 391,00 3 954 391,00

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

728 165,00 764 165,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

83 400,00 119 400,00

30 588 529,75 30 624 529,75

Rozdział Zmiana

36 000,00

75616 36 000,00

36 000,00

Razem: 36 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: F79D4DFB-F7AC-48AB-87E0-FF06B8A13729. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 622 134,00 1 667 134,00

Drogi publiczne gminne 1 622 134,00 1 667 134,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób

0,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 3 503 237,42 3 509 237,42

Pozostała działalność 917 518,00 923 518,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

500 539,00 506 539,00

801 Oświata i wychowanie 9 937 916,90 9 847 916,90

Szkoły podstawowe 6 840 614,60 6 790 614,60

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 597 028,80 4 547 028,80

Przedszkola 958 273,00 918 273,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

660 612,00 620 612,00

852 Pomoc społeczna 1 457 185,00 1 567 185,00

Domy pomocy społecznej 343 920,00 453 920,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

343 920,00 453 920,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 340 380,01 1 365 380,01

Gospodarka odpadami
komunalnymi

704 297,00 729 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 605 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 987 425,32 1 927 425,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 729 265,32 1 739 265,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 100,00 77 100,00

Biblioteki 200 000,00 130 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

200 000,00 130 000,00

30 862 717,16 30 898 717,16Razem:

92109

92116

36 000,00

(70 000,00)

80101

80104

85202

90002

(90 000,00)

(50 000,00)

110 000,00

(50 000,00)

(40 000,00)

(40 000,00)

110 000,00

110 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

(60 000,00)

10 000,00

10 000,00

(70 000,00)

ZAŁĄCZNIK NR 2

Rozdział Zmiana

45 000,00

60016 45 000,00

45 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: F79D4DFB-F7AC-48AB-87E0-FF06B8A13729. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych, na paragrafie 0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych zwiększono plan dochodów o kwotę 36.000 zł. Podatek jest pobierany i przekazywany na
rachunek gminy przez urzędy skarbowe na podstawie ustawy o podatku od czynności cywilnoprawnych.

Plan dochodów po zmianie wynosi: 30.624.529,75 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 4590 Kary
i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zwiększono plan wydatków o kwotę 45.000 zł
w związku z przejęciem gruntu pod drogę od osób fizycznych.

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000 zł na wypłatę dla
pracowników interwencyjnych.

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000 zł, w rozdziale
80104 Przedszkola, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków
o kwotę 40.000 zł.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej, na paragrafie
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
zwiększono plan wydatków o kwotę 110.000 zł z przeznaczeniem na opłatę za pobyt w DPS osób starszych
i samotnych.

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł,
aby pokryć koszty odbioru odpadów.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę
10.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu świetlicy w Szustku. W rozdziale
92116 Biblioteki, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
zmniejszono plan o kwotę 70.000 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 30.898.717,16 zł.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: F79D4DFB-F7AC-48AB-87E0-FF06B8A13729. Podpisany Strona 1




